PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.°  060705-05/2018. PREGÃO PRESENCIAL n.°  050/2018-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°  06.650345/0001-77, situada na Rod. BR 316, Km 361, s/n,
CEP 65.700-000, Bacabal - MA, neste ato representado legalmente pelo seu Sócio
Administrador o Sr. João Luiz Ribeiro Junior, portador do CPF n.° 045.077.743-06. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
combustível visando atender, os interesses de todas as Secretarias do Município de Bacabal -
MA. VALOR: R$ 476.609,06 (quatrocentos e setenta e seis mil, seiscentos e nove reais e seis
centavos). VIGÊNCIA: Início: 10/09/2018; Término: 31/12/201 S.  FONTES DE RECURSOS:
02 05 - SECRRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO; 04 122 0003 2025 0000
- MANUT. E COORD. DA ATIVIDADE DA SEC. DE OBRAS E URBANISMOS; 134
020500 33.9030.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE
SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr.
JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA),
10 de setembro de 2018.

?REFEITIJRAMIJNICII'AL DE BACABA
Este document foi publicado
nornuraldz 	refeitura.

, Em, u' (_) A n 20  1

Nome:

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.9  229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br  Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1

Diário O1c[aI Eletrãi,ico Edição n BAC2018091Lb!,L 18

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Bscabal - MA Criado pesa Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente tia forma eletronica4 uma publicação da Administração Direta deste Municipio
ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do
seguinte endereço https 1/dom çabaI ma gov br
Para pesquisa por-qualquer termo erutilização de filtros, acesse http&Ál4om bacabal magov br As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualqúíeadastro.
ENTIDADE
Prefeitura Municipal de itácabal - MA
CNPJ 06.014.35110001-38, Presidentc,t Poder Legislativo, Respondendo Pe104?oder Executivo Municipal
Edvan Brandão de Farias
Endereço: Travessa 1 tNovembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Tele(oiie: (99) 3621 0533 e-mail: dombacabal.ma.gov.br.
Site: www.bacabal.ma.gov.br

D • 	. ia r  rio Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Presidente do Poder Le isiativo Res. • ndendo Pelo Poder Executivo Munici ai Edvan Brando de Farias

- 	'4 1

Administração

EXTRATO DO CONTRATO n.° 060705-01/2018. PREGÃO PRESENCIAL n.° 050/2018-SRP,

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 'ADMINISTRAÇÃO e PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o no
06.650.345/0001-77, situada na Rod. BR 316, Km 361, s/n, CEP 65.700-000, Bacabal - MÁ, neste ato
representado legalmente pelo seu Sócio Administrador o Sr. João Luiz Ribeiro Junior, portador do CPF n.°

045077.743-06. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa especializada

no fornecimento de combustível visando atender, os interesses de todas as Secretarias do Município de

Bacabal - MÁ. VALOR: R$ 332.079,15 (trezentos e trinta e dois mil e setenta e nove reais e quinze
centavos). VIGÊNCIA: Início: 10/09/2018; Término: 31/12/2018. FONTES DE RECURSOS:
ADMINISTRAÇÃO; 02 02 — SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 003 2003 0000
- MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 045 020200
3.3.90.30.00 - METERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. RITA DE CASSIA
ALBUQUERQUE DE FARIAS - Secretária Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr.
JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), lO de
setembro de 2018.

Prefeitura Munjoipai de acabal - MÁ Travessa IS de Novembro 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 mvwbacahal.ma.gov  br
Diário Oficial do Municipio Eleuõnico - Secretmia Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533- doni@bacabalma.gov.br

Edição no BAC20I 80910

o

r

Pá. ma 4 	 iário OtciaI ËlefrÕico Edição n 8AC20180910

40 DIESEL S-500 (COMUM) LT 44.550 R$ 352
41 DIESEL 810 LT 55.687 R$ 3,38

Bacabal/MA, 10 de setembro de 2018. RITA DE CASSIA ALBUQUERQUE DE FARIAS Secretária
Municipal de Administração Portaria n.° 343/2018 - 2410712018 PRIMAVERA DERIVADOS DE
PETRÓLEO LTDA CNPJ n.° 06.650.345/0001-77 JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR CPF n.-
045.077.743-06 SÓCIO/PROPRIETÁRIO DETENTOR

EXTRATO DO CONTRATO n.° 060705-04/2018. PREGÃO PRESENCIAL n.° 050/2018-SRP.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL e PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
06.650345/0001-77, situada na Rod. 1311316, Km 361, s/n, CEP 65.700-000, Bacabal - MA, neste ato
representado legalmente pelo seu Sócio Administrador o Sr. João Luiz Ribeiro Junior, portador do CPF n.°
045.077.743-06. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de combustível visando atender, os interesses de todas as Secretarias do Município de
Bacabal - MA. VALOR: R$ 129.521,15 (cento e vinte e nove mil, quinhentos e vinte e um reais e quinze
centavos). VIGÊNCIA: Início: 10/09/2018; Término: 31/12/2018. FONTES DE RECURSOS: 02 18—
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 0028 2204 0000 - MANUT. DO FUNDO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 548 021800 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra.
IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o
Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO LUNIOR - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), lO de
setembro de 2018.

EXTRATO DO CONTRATO n.° 060705-05/2018. PREGÃO PRESENCIAL n.° 050/2018-SRP.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E URBANISMO e PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o
06.650.345/0001-77, situada na Rod. BR 316, Km 361, s/n, CEP 65.700-000, Bacabal - MA, neste ato
representado legalmente pelo seu Sócio Administrador o Sr. João Luiz Ribeiro Junior, portador do CPF n.°
045.077.743-06. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de combustível visando atender, os interesses de todas as Secretarias do Município de
Bacabal - MA. VALOR: R$ 476.609,06 (quatrocentos e setenta e seis mil, seiscentos e nove reais e seis
centavos). VIGÊNCIA: Início: 10/09/2018; Término: 31/12/2018. FONTES DE RECURSOS: 02 05 -
SECRRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO; 04 122 0003 2025 0000— MANUT. E
COORD. DA ATIVIDADE DA SEC. DE OBRAS E URBANISMOS; 134 020500 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário
Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR -
Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 10 de setembro de 2018.

SAAE

Prefeiturz Municipal de Bacabal~, Travessa IS de Novembro 229, Ceiam- Racabal Maranhão- CEP : 65700.000 'vbacabaI.magov br
Diário Oficial do Municipio Elefrónico - Secre]zria Municipal de Administração e Planejamento. Foac: (99) 3621 0533 - domhacabaI.ni.gov  br

Edição no BAC20 '809]